

Warszawa, dnia 13 kwietnia 2017 r.

Do wykonawców w postępowaniu
numer MW/ZP/19/PN/2017

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest: „Druk i dostawę mapy siedziby głównej”.

Na podstawie art. 38 ust. 1 z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164), Zamawiający – Muzeum Warszawy odpowiada na pytania Wykonawców.

Pytanie 1 :

Jaki łączny nakład będzie drukowany map? W OPZ dla cz I jest łączny nakład 50tyś, natomiast w formularzu ofertowym mamy opcję cenowe A i B co łącznie daje 100tyś map - która ilość jest poprawna?

Odpowiedź:

Łączny nakład druku mapy to 100 000 egzemplarzy. Druk jest podzielony na dwie transze – 50 000 egzemplarzy mapy siedziby głównej dotyczącej I etapu i 50 000 egzemplarzy mapy siedziby głównej dotyczącej całej wystawy.

Pytanie 2 :

W OPZ jest format po złożeniu 210x99mm, a wg pliku z zaznaczeniem składania jest 210x45mm - co jest poprawne - OPZ z SIWZ czy plik do wykonania próby?

Odpowiedź i modyfikacja:

Zamawiający dokonuje modyfikacji załącznika nr 2 do SIWZ w części „Specyfikacja druku” oraz nadaje mu następujące brzmienie:

„Druk:

2+2, Kolory: Pantone 2728 U + Black, Format: 10 x 595 mm składany wg projektu znajdującego się w pliku „Mapka druk próbny składanie”, Liczba bigów:10, Papier: Alto 1.3, kolor Naturel, gramatura 90”

Przewodniczący Komisji Przetargowej

Joanna Trytek